
ZARZĄDZENIE NR 30/2024 
BURMISTRZA ŁOBZA 

z dnia 5 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Łobez na 2024 rok . 

Na podstawie art. 257 pkt  1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zm. 1)) oraz § 17 pkt 2 uchwały Nr LXXII/475/2023 Rady Miejskiej w Łobzie z dnia 20 grudnia 
2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łobez na 2024 rok (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2024 r. 
poz. 6) zarządza się co następuje: 

§ 1.  

Zwiększa się plan dochodów Gminy Łobez związanych z realizacją zadań zleconych o 
kwotę 

 
53.300,00 zł 

dział 600 Transport i łączność 6.500,00 zł 
rozdział 60004 Lokalny transport zbiorowy 6.500,00 zł 
paragraf 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

6.500,00 zł 

- zwiększenie planu dochodów na sfinansowanie wydatków wynikających z realizacji zadań, 
określonych w art. 37e i 37f ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy, nałożonych 
na organy wykonawcze gmin i polegających na zorganizowaniu bezpłatnych przewozów do i 
z lokali wyborczych dla wyborców niepełnosprawnych oraz wyborców, którzy najpóźniej w 
dniu głosowania kończą 60 lat, a także dla wyborców ujętych w spisie wyborców w stałym 
obwodzie głosowania położonym na obszarze danej gminy, jeżeli w ramah tej gminy w dniu 
wyborów nie funkcjonuje transport zbiorowy - na podstawie decyzji Nr 239/2024 Wojewody 
Zachodniopomorskiego z dnia 5 czerwca 2024 r. 
działanie 16.1.4.6.W 

 

dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

46.800,00  zł 

rozdział 75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 46.800,00 zł 
paragraf 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

46.800,00 zł 

- zwiększenie planu dochodów z tytułu dotacji celowej na pokrycie kosztów zryczałtowanych 
diet dla członków obwodowych komisji wyborczych, powołanych w związku z wyborami 
posłów do Parlamentu Europejskiego, zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. - na 
podstawie decyzji nr 442/2024 Dyrektora Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w 
Szczecinie z dnia 3 czerwca 2024 r. 

 

§ 2.  

Zwiększa się plan dochodów Gminy Łobez związanych z realizacją zadań własnych o 
kwotę 

 
21.517,00 zł 

dział 852 Pomoc społeczna 21.517,00 zł 
rozdział 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 21.517,00 zł 
paragraf 2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

21.517,00 zł 

- zwiększenie planu dochodów z tytułu dotacji na dofinansowanie zadan własnych, tj. 
organizowanie i świadczenie usług opiekuńczych, w tym specjalistycznych, w miejscu 
zamieszkania, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz.1273 1407, 1641, 1693 i 1872 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEC288B0-F1E7-447E-B333-D34F68A303F8. Podpisany Strona 1



psychicznymi, zgodnie z art. 17 ust. 1 pkt 11 ustawy o pomocy społecznej - na podstawie 
decyzji nr 232/2024 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 4 czerwca 2024 r. 
działanie 13.1.2.1.W  

§ 3.  

Zwiększa się plan wydatków Gminy Łobez związanych z realizacją zadań zleconych o 
kwotę 

 
53.300,00 zł 

dział 600 Transport i łączność 6.500,00 zł 
rozdział 60004 Lokalny transport zbiorowy 6.500,00 zł 
paragraf 4300 Zakup usług pozostałych 6.500,00 zł 
- zwiększenie planu wydatków, stosownie do zmian wprowadzonych w § 1.  
dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 
46.800,00  zł 

rozdział 75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 46.800,00 zł 
paragraf 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 46.800,00 zł 
- zwiększenie planu wydatków, stosownie do zmian wprowadzonych w § 1.  

§ 4.  

Zwiększa się plan wydatków Gminy Łobez związanych z realizacją zadań własnych o 
kwotę 

 
21.517,00 zł 

dział 852 Pomoc społeczna 21.517,00 zł 
rozdział 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 21.517,00 zł 
paragraf 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18.350,00 zł 
paragraf 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3.167,00 zł 
- zwiększenie planu wydatków, stosownie do zmian wprowadzonych w § 2.  

§ 5. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Łobez na 2024 rok w związku ze zmianami 
wprowadzonymi w § 1 i § 2 zarządzenia, zgodnie z załacznikiem Nr 1 do zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Łobez na 2024 rok w związku ze zmianami 
wprowadzonymi w § 3 i § 4 zarządzenia, zgodnie z załacznikiem Nr 2 do zarządzenia. 

3. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków budżetu Gminy Łobez na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem 
Nr 3 do zarządzenia. 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Łobza 
 
 

Piotr Ćwikła 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEC288B0-F1E7-447E-B333-D34F68A303F8. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota (zł)

600 Transport i łączność 6 500,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 6 500,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 500,00

751

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa

46 800,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 46 800,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

46 800,00

53 300,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota (zł)

852 Pomoc społeczna 21 517,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
21 517,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych)

21 517,00

21 517,00Razem:

zadania własne

zadania zlecone

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Łobez na 2024 rok

Razem:

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 30/2024

Burmistrza Łobza

z dnia 5 czerwca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEC288B0-F1E7-447E-B333-D34F68A303F8. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota (zł)

600 Transport i łączność 6 500,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 6 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 500,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 6 500,00

751

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa

46 800,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 46 800,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 46 800,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 46 800,00

53 300,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota (zł)

852 Pomoc społeczna 21 517,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
21 517,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 350,00

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH 18 350,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 167,00

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH 3 167,00

21 517,00Razem:

zadania własne

Razem:

zadania zlecone

Zmiany w planie wydatków budzetu Gminy Łobez na 2024 rok

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 30/2024

Burmistrza Łobza

z dnia 5 czerwca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEC288B0-F1E7-447E-B333-D34F68A303F8. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota (zł)

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00

01095 Pozostała działalność 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -1,25

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE -1,25

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1,25

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 1,25

0,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota (zł)

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00

4300 Zakup usług pozostałych -382,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE -382,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
382,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 382,00

0,00Razem:

zadania własne

zadania zlecone

Przeniesienia w planie wydatków budżetu Gminy Łobez na 2024 rok

Razem:

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 30/2024

Burmistrza Łobza

z dnia 5 czerwca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEC288B0-F1E7-447E-B333-D34F68A303F8. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 30/2024 BURMISTRZA ŁOBZA z dnia 5 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	ust. 2 w § 5
	ust. 3 w § 5

	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2024-06-11T12:20:13+0200




